L’adjudication aura lieu le jeudi 18 avril 2019 à 9h.30

Dans un ensemble immobilier dénommé MARCEAU - MIRABEAU, sis à 
IVRY SUR SEINE (94)

39 rue Marceau - 76 rue Mirabeau et rue Desault sans n°
Cadastré section J n°53 pour une contenance de 52 a 37 ca

Adresse : 39 rue Marceau
LOT NUMERO DEUX CENT TRENTE QUATRE (234) :  

UN APPARTEMENT n°234 
dans le bâtiment B, au neuvième étage, à droite  comprenant suivant PV de description dressé 
le 12 juillet 2018 par Maître FITOUSSI, huissier de justice associé à CHARENTON LE PONT 
(94) : entrée, pièce principale, petite chambre, local WC, salle d’eau, cuisine donnant